
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Jan Parolek   
 
Název práce: Příprava afinitního nosiče pro identifikaci a preparaci 
glutamátkarboxypeptidasy II v biologickém materiálu 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  1   

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů  1 

 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Jan Parolek pracoval v mé laboratoři na bakalářské práci až od třetího ročníku, což zde nebývá  

obvyklé. Přesto se velmi rychle zapracoval a pustil se do experimentální práce s velkým 
nadšením. Velmi samostatně zvládl řadu imunochemických a purifikačních technik a vytvořil 
si dobré předpoklady pro další práci na svěm diplomovém projektu. Je to vynikající student s 
velkými teoretickými znalostmi a hlavně zájmem o vědeckou práci. 

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace 1 
 
 
Datum vypracování posudku: 4.9.2013 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :Jan Konvalinka 
 


